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     TË LICENCUARIT QË NUK KANË BËRË PAGESËN E TARIFËS VJETORE PËR VITIN 2015
	Nr.
	Index    
	I Licencuari      
	Kategoria/ Mbulueshmëria 
	Emri i drejtorit
	Shuma e tarifës vjetore 2015  
	 Borxhi taksës 2015          

	TV dhe radio me transmetim tokësor dhe Ofrues të Shërbimeve Programore 

	1
	T003
	RTK 1
	Transmetues Publik
	Mentor Shala
	15,120.00
	15,120.00

	2
	OSHP59
	RTK 2
	Transmetues Publik
	Zharko Joksimovic
	1,890.00
	1,890.00

	3
	OSHP61
	RTK-3 NEWS
	Transmetues Publik
	Mentor Shala
	1,890.00
	1,890.00

	4
	OSHP62
	RTK-4 ART
	Transmetues Publik
	Mentor Shala
	1,890.00
	1,890.00

	5
	R003a
	Radio KOSOVA 2
	Transmetues Publik
	Azem Bujupi
	10,080.00
	10,080.00

	6
	R003b
	Radio KOSOVA 1
	Transmetues Publik
	Azem Bujupi
	10,080.00
	10,080.00

	7
	T019
	TV PRIZREN
	Regjionale
	Myfail Bytyqi
	1,890.00
	1,890.00

	Nr.
	Index    
	I Licencuari      
	Kategoria/ Mbulueshmëria 
	Emri i drejtorit
	Shuma e tarifës vjetore 2015  
	 Borxhi taksës 2015          

	8
	T021
	TV VALI
	Regjionale
	Shkodran Zeqiri (pronar)
Lindita Fazliu (drejtoreshë)
	1,890.00
	1,890.00

	9
	R022
	Radio DODONA 
	Lokale
	Ekrem Rexhepi
	540
	540

	10
	R045
	Radio KAMENICA
	Lokale
	Ardian Berisha 
Nebojsa Denkovic
	540
	540

	11
	R079
	Radio VICTORIA
	Lokale
	Kujtim Shahiqi
	540
	540

	12
	R071
	Radio START
	Lokale
	Liridon Durguti
	540
	540

	13
	R009
	Radio 24 
	Lokale
	Shefket Keqmezi
	540
	540

	14
	R044
	Radio KAÇANIKU
	Lokale
	Bedri Elezi
	540
	540

	15
	R086
	TOP Radio                                                                                          
	Lokale
	Astrit Dema
	540
	270

	16
	R013
	Radio ANTENNA
	Lokale
	Sasa Trajkovic
	540
	540

	17
	R026
	Radio ENERGJI
	Lokale
	Asdren Agushi
	540
	540

	18
	R058
	Radio SHQIP FM (ish-Radio Mega Vox)
	Lokale
	Asdren Agushi
	540
	540

	19
	R069
	Radio  FWF City
	Lokale
	NVO- Future Without Fear -Centre for People Affected bu Conflict (pronar)
Igor Savic (drejtor)
	540
	540

	Nr.
	Index    
	I Licencuari      
	Kategoria/ Mbulueshmëria 
	Emri i drejtorit
	Shuma e tarifës vjetore 2015  
	 Borxhi taksës 2015          

	20
	R017
	Radio BORZANI 
	Lokale
	Sljadjan Ilic
	540
	540

	21
	R057
	Radio MAX
	Lokale
	Marina Maksimovic
	540
	540

	22
	R067
	Radio SHARRI
	Lokale
	Qamil Kolloni (pronar)
Beqir Beqaj (drejtor)
	540
	540

	23
	R084
	Radio ZËRI I POZHERANIT
	Lokale
	Shyqeri Halabaku
	540
	540

	24
	R016
	Radio BAMBUS
	Lokale
	Nesim Hoxha
	540
	540

	25
	OSHP27
	PRO CHANNEL
	Prizren
	Joz Kolndrekaj
	1,890.00
	1,890.00

	26
	OSHP20
	FAN TV
	Prishtinë
	Shkelzen Deshishku
	1,890.00
	1,890.00

	27
	OSHP30
	TV GLOBI
	Prishtinë
	Isuf Kurtaj
	1,890.00
	1,890.00

	28
	0SHP28
	TV KOSOVA NEWS
	Prishtinë
	Naser Bujupi
	1,890.00
	1,890.00

	29
	OSHP48
	TV KOSOVA CHANNEL
	Mitrovicë
	Ibrahim Shatrolli
	1,890.00
	1,890.00

	30
	OSHP32
	METRO TV
	Prishtinë
	Ilir Gashi
	1,890.00
	1,890.00

	31
	OSHP56
	OLTI TV
	Gjilan
	Dritro Shaqiri
	1,890.00
	1,890.00

	32
	OSHP67
	TV DIALOG
	Prishtinë
	Muhamet Qetaj
	1,890.00
	1,890.00
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